



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Arbejds miljøgruppen ApS**  
Havnevej 1, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 68 09 71

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 31a83bJUKjn251804963

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Poul Bang Nielsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arbejdsmiljøgruppen ApS Havnevej 1, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 68 09 71 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Bang Nielsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	PBN 2018 Holding ApS, Halsnæs



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt undervisning inden for arbejdsmiljø samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.002 t.kr. mod 3.182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.772.481</b>	<b>7.248</b>
1 Personaleomkostninger	-4.232.600	-3.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.539.881</b>	<b>4.129</b>
Andre finansielle indtægter	31.430	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-48
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.571.311</b>	<b>4.083</b>
2 Skat af årets resultat	-569.250	-901
<b>Årets resultat</b>	<b>2.002.061</b>	<b>3.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	1.400
Udbytte for regnskabsåret	0	1.782
Disponeret fra overført resultat	-497.939	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.002.061</b>	<b>3.182</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	50.625	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.625	20
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.625</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.552.264	1.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	579.000	1.438
Andre tilgodehavender	410	42
Periodeafgrænsningsposter	2.789	27
Tilgodehavender i alt	2.134.463	2.859
Andre værdipapirer og kapitalandele	619.430	204
Værdipapirer i alt	619.430	204
Likvide beholdninger	363.118	2.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.117.011</b>	<b>5.120</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.167.636</b>	<b>5.140</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-497.939	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-447.939</b>	<b>1.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	9.683	10
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.683	10
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.650.845	1.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.888	228
Selskabsskat	569.250	901
Anden gæld	680.909	696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.605.892	3.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.615.575</b>	<b>3.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.167.636</b>	<b>5.140</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.782.031	1.832.031
Udloddet udbytte	0	0	-1.782.031	-1.782.031
Årets resultatdisponering	0	-497.939	0	-497.939
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	<b>50.000</b>	<b>-497.939</b>	<b>0</b>	<b>-447.939</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.890.333	2.813
Pensioner	292.538	267
Andre omkostninger til social sikring	49.729	39
	<b>4.232.600</b>	<b>3.119</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	569.250	901
	<b>569.250</b>	<b>901</b>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>9.683</b>	<b>10</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.683	10



## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>619.430</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.864</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>49</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN 2018 Holding ApS, CVR-nr. 39 79 17 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheder samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


